(1495)

stan. Smyeciński de C.

art. 2er

(datau Cirosto)

MK 18, 87.

194

Млавский

Kluszewo

(1503, c. 1517)

In creacionem Nicolai Brolynsky cancellarii
curie episcopalis, capitulum Ploc. conclusit,
quod prius episcopus restituat capitulares
in medietatem decime in villa K. eisdem
capitularibus donate et quod canonici
de Radzywe habeant litteras super dona-
cionem 30 sexag. de clane Mlawensi eis-
dem donatarum, et quod decima in villa
Radzyewo revideatur.

A. D. I. P., AKP 50, 56^v

B. M. Mikrot.

Clusoro

trans/Zmijewo (1506)

Dni in cap. decreverunt phisico
seu medico dare villam Vodzimys
cum decimis omnis grani et seminis
in villis Clusoro, Plegloro et Zslawogore
in districtu Lambrensi consistentibus ad
summam sexaginta flor. dare racione
salarii

Ul. a. c. Pl. 534 AKHVI

Mian/

(1506, e. 1517)

Cluschoro

Capitulares Ploc. ne clerus per solutionem
 contributionis phisico seu medico super cle-
 rum imponende gravetur, volentes magis
 se ipsos et mensam suam gravare de
 communi consensu ipsorum pro ipso
 phisico villam prestimonialem Nochzyny-
 no (!) cum decima, censu ac predio aliis-
 que proventibus ad prefatam villam spec-
 tantibus, ac cum decimis omnis grani et
 seminis in villis C., Peqloro et Zlava-
 gora in distr. Zawhorensi, ad summam
 60 fl. se extendendum, dederunt.

A. Di. P., AKP 50, 71^v

B. N. Milnerf.

Mław/ Zmiejewo

Cluszewo

(1508, c. 1517)

Capitulares cupiendo nobilem et egregium
 Andream Korzth^ka medicine doctorem penes
 ecclesiam Ploc. stabilire, ut ipsorum
 necessitatibus et sanitati consulere posset,
 villam ipsorum Czekanowo. prestimoniale
 una cum decimis omnis grani et seminis
 in villis C., Pyeqlowo et Zlawogota ad
 vitam ipsius assignaverunt.

A. D. P., AKP 50, 86^v

B. N. Mikrot.

Mans / 2mijewo

Clusovo

(1512)

In causa venerabilis Alexandri decani Poltho-
viensis contra mobilem Jacobum de C. factoris
episcopalis in Trepore Paulus prepositus man-
sionarius et procurator domini decani proponit
pro 40 gr. pro avena tentos.

A. D. Pi., Ep. 7, 35

a more to = Kluszevo? [Miana/Zmiejewo]

Chruchowo, ^{PrasGard.} (1517, 1517, [1518])

[us] Jac. Gorkhowski can. Varo. [pleb. Gurdowsko]
et here, villarum Gorkhowo, Varowo et dyssagoo
in testamento conscribit : ..

Decimarum acervi in parochia rille Gou-
dowsko locati : acervi in C. 4 acervi
intigini et 48 chori acervi apud laicum
choron .

w Pras. w par. Gurdowsko niens,
nie widis tei w imyzi par.

Publ. test. 1, 488 ^{ale zob. moje}

widocznie część Kluszowa (Miana/Zmiejewo/
podległa parafii Gurduskiej!